
Ergebnisse:

4. Lauf: Gravelrennen (Kriterium) Wüstenei/Badendorf am 15.07.2023

Streckenlänge: km 60 1620
Streckenlänge: km 60 1296

60 1764
Kriteriumswertung über 10 Runden (3 Wertungen):

Pl. Name Pkt.
1. Klockow, Detlev (GAST) 0 : 57 : 45 Min. 18
2. Furman, Piotr 0 : 57 : 46 Min. 14
3. Clausen, Hajo 0 : 58 : 33 Min. 7
4. Deckert, Torsten 1 : 04 : 40 Min. 3
5. Langhoff. Jan-Niklas 1 : 00 : 00 Min. 2
6. Jansen, Marc 1 : 01 : 10 Min. 0

Kl. Pl. Name Durchschnitt

Frauen 3: 1. Hohenschild, Britta 0 : 51 : 19 Min. Km/h (21,6 km)

Elite/U23: 1. Langhoff. Jan-Niklas 1 : 00 : 00 Min. km/h
Km/h

Sen.2: 1. Furman, Piotr 0 : 57 : 46 Min. Km/h
2. Jansen, Marc 1 : 01 : 10 Min. Km/h

Km/h
Sen.3: 1. Clausen, Hajo 0 : 58 : 33 Min. Km/h

Km/h
Sen.4: 1. Klockow, Detlev (GAST) 0 : 57 : 45 Min. Km/h

2. Deckert, Torsten 1 : 04 : 40 Min. Km/h
Km/h

Sen.5: 1. Hohenschild, Stefan (GAST) 0 : 47 : 14 Min. Km/h (21,6 km)
2. Weinert, Christian 0 : 56 : 10 Min. Km/h (21,6 km)

 Stand: 

Hinweis: Es werden je Fahrer nur die besten 5 Läufe gewertet (1 Streichergebnis)

Kl. Pl. Name T 1. 2. 3. 4. 5. 6. Pkt.
U11: 1. Pauls, Ferdinand 1 10 0 0 0 O O 10
U17: 1. Sobieski, Ole 1 10 0 0 0 O O 10
Frauen 1: 1. Kröhnert, Valerie 1 0 0 10 0 O O 10
Frauen 2: 1. Schluckebier, Birgit 1 0 0 10 0 O O 10
Frauen 3: 2. Hohenschild, Britta 3 10 0 10 10 O O 30

Elite/U23: 1. Langhoff. Jan-Niklas 1 0 0 0 10 O O 10

Gromodka, Erik 1 0 0 10 0 O O 10

Sen.2: 1. Jansen, Marc 4 4 10 10 8 O O 32

2. Rodde, Gunnar 3 10 6 8 0 O O 24

3. Furman, Piotr 2 6 0 0 10 O O 16

4. Gerlach, Winfried 1 0 8 0 0 O O 8

Schuldt, Christian 1 8 0 0 0 O O 8

6. Curro, Francesco 1 0 5 0 0 O O 5

Seidel, Maik 1 5 0 0 0 O O 5

Sen.3: 1. Clausen, Hajo 3 0 8 8 10 O O 26

2. Fechner, Andreas 2 10 10 0 0 O O 20

3. Burger, Bernhard 2 8 0 10 0 O O 18

4. Maaß, Uwe 1 6 0 0 0 O O 6

Sen.4: 1. Deckert, Torsten 3 8 10 0 8 O O 26

2. Klockow, Detlev (GAST) 1 0 0 0 10 O O 10
Mauritz, Peter 1 10 0 0 0 O O 10

3. Biester, Kalle 1 0 8 0 0 O O 8

Sen.5: 1. Hohenschild, Stefan (GAST) 4 10 8 8 10 O O 36

2. Weinert, Christian 3 0 10 10 8 O O 28

27,669
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26,484

ZWISCHENSTAND nach dem 4. Lauf: 15.07.2023

23,073


